АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим

О награждении победителей районного конкурса

детских рисунков «Охрана труда глазами детей»

В соответствии с постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 01.09.2021 № 928 «О проведении районного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по охране труда при администрации Искитимского района от 26.11.2024 № 2 за лучшие конкурсные работы (рисунки), изображающие труд людей различных профессий с применением спецодежды и других средств индивидуальной защиты, в том числе содержащие призывы работать безопасно, а так же изображающие возможные угрозы жизни и здоровью работников вследствие несоблюдения требований охраны труда по итогам 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы Искитимского района победителей районного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей»:

1.1. В младшей возрастной категории – с 7 до 9 лет (включительно):

- Никипелову Валерию Игоревну за первое место;

- Голубцова Семёна Юрьевича за второе место;

- Кромм Максима Витальевича за третье место.

1.2. В старшей возрастной категории – с 10 до 15 лет (включительно):

- Федоренко Сергея Андреевича за первое место;

- Яркову Викторию Алексеевну за второе место;

- Байкову Елену Денисовну за третье место.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя межведомственной комиссии по охране труда при администрации Искитимского района Лоханова В.Я.
Глава района                                                                                                   Ю.В. Саблин
   28.12.2024

1734